活动协议

甲方：  北京博源意嘉市场咨询有限公司   （附件中简称“客人”或“您”）
地址： 北京朝阳求四惠桥尚8设计家广告园C106
联系人： 张建新
联系电话：   13911303584

乙方： 北京指媒传媒有限公司         （以下附件简称“我们”或“我方”）
地址： 北京市朝阳区望京北京香颂234号楼2单元102室
联系人： 曾乐
联系电话：13810774845

乙方是一家专业的活动预定、策划及服务平台，乙方现接受甲方委托，为甲方进行活动策划和服务。经双方友好协商，本着平等互利的原则，达成如下协议：
1、 双方保证及声明
1. 甲乙双方为中华人民共和国合法成立并有效存续的公司/经营实体或具备完全民事行为能力的自然人，并具有履行本协议约定义务的相应能力。
2. 甲乙双方具有充分的权利、授权及相应资质签署并履行本合同；
3. 本合同经双方签署盖章后，即对双方构成具有约束力的法律文件。
4. 本合同的签署与履行，以及根据本合同所计划之商业行为在任何方面均不违反中华人民共和国法律。
2、 活动内容：  趣味飞盘主题活动
具体行程及项目安排如下（具体时间和项目内容可根据当天现场情况，双方协商变更）：
   2022  年 8  月  16  日  +     8  月  18  日
 16:30-16:40 静态拉伸 动态热身
16:43-16:50 反手教学与练习
17:03-17:10 反手 cut-in drill   反手 huck drill
17:10-17:30 淘汰赛-1 淘汰赛-2
17:30-17:50 决赛-1  决赛-2
17:50-18:00 精神圈 总结
3、 服务费用及支付
1. 含税总额：35000 元，共计两场： 35000 元，大写：  叁万伍仟 圆整；
【费用包含】：
	项目
	描述
	优惠价
	数量
	天数
	总价

	飞盘活动
	2场场地租金                                                                               60个飞盘定制                                                                              2场人员费用（1个项目统筹+2个专业教练+4个助理教练）                                         项目统筹差旅
	35000
	1
	2
	35000

【退改原则】：甲方预定后非因不可抗力不可取消行程。出发7天前可更改出发日期，改期后价格需重新核算；出发前7天之内不可更改日期。
【人员增加】：请出发前48小时以前通知乙方进行变更。出发前48小时内通知，需经过乙方确认可行后方可增加，人数变更后价格需重新核算。最终人数以【出发前】甲乙双方共同确认的数量为准。
【全程意外保险】：乙方负责为甲方参加活动人员购买意外保险。乙方根据甲方提供的参保人员信息购买保险后，将最晚于活动前一天将保单给到甲方。甲方知晓并同意，乙方购买的保险属中航安盟财产保险有限公司旅行意外伤害保险：意外身故/伤残保额20万，意外医疗保额3万。根据保单要求，如活动过程中出险，乙方应该协助甲方应立即向保险公司报案，协助甲方与保险公司进行沟通。在法律法规允许的范围内，保险公司的赔偿是甲方人员因参加本活动而产生的损失、损害及相关费用的唯一救济。甲方可根据自身需求另行增加保险类别及额度，如果甲方人员给第三方造成了人身或者财产损失，则甲方自行承担责任。
【特殊人群甲方主动告知义务及乙方责任免除】甲方应如实向乙方告知甲方人员的“健康状况”，需明确告知是否有高血压、冠心病、糖尿病、身体残疾、精神疾病、过敏等可能影响活动参与的病症、病史，并明确告知是否为60周岁以上、18周岁以下，如为女性须告知是否怀孕。甲方人员中如有老幼弱病残孕等特殊人员，需主动如实告知乙方，以便确认是否适合参加甲方预订的活动。如因甲方原因造成乙方未知活动人员情况或乙方已经明确告知甲方以上特殊人员不适宜参加该活动和行程，但甲方特殊人员坚持参加，如发生任何不良后果或意外损害，由甲方特殊人员自行承担全部责任。
【团外随行人员】甲方如有不参与甲乙双方合同内制定行程的团外人员，乙方可为随行人员代买保险或门票，但此活动中的所有风险将由甲方和甲方团外随行人员自行承担责任。
2. 甲方应在合同签署后 5  个工作日内向乙方支付最低保证金额的 50%  即人民币 17500 元整（大写： 壹万柒仟伍佰元整）作为预订金。乙方以双方合同签署及预订金到账为准为甲方确认活动。活动结束后甲方收到乙方增值税专用发票后7个工作日内，甲方应向乙方结清剩余所有款项。本协议项下所有款项应通过乙方指定的账户，并以人民币支付。
乙方账户信息：
账户名称： 北京指媒传媒有限公司
开户行： 招商银行股份有限公司北京长安街支行
账号：1109 3127 4210 501
甲方确认发票信息如下：
发票类型：  增值税专用发票
纳税人识别号： 91110108786882526E
公司名称： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
注册地址： 北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室
联系电话：  01064688223
开户行：  中国建设银行北京百子湾路支行
账号：  11001029400053009457
开票项目：  视频制作费
4、 双方权利义务
1. 甲方有权根据本合同的约定享受乙方专业的活动策划及执行服务。
2. 在乙方未与甲方协商一致的情况下，甲方有权拒绝支付乙方主张的本合同约定以外的任何费用。
3. 因乙方原因单方面解除合同时，甲方有权要求乙方支付违约金、必要的费用或已发生的实际损失。
4. 甲方应指定一名活动负责人与乙方对接本次活动所有事宜，积极配合乙方工作并做好前期准备工作。负责人姓名  张建新  , 电话 13911303584 。甲方确认，该活动负责人有权代表甲方对乙方下达指令，乙方仅遵照活动负责人的指令行使。乙方将相关通知事项告知活动负责人后，应视为已有效传达给甲方。
5. 甲方应按照合同约定及时向乙方支付费用。
6. 甲方活动负责人应积极引导甲方人员在活动期间健康、文明地参与活动，遵守活动中的安全警示规定，并配合乙方工作人员的统一管理。
7. 在活动正式开始前，甲方及甲方人员确保明确知晓本次活动相关事宜，并自愿承担参加活动可能出现的风险及责任。
8. 甲方应对国家应对重大突发事件而暂时限制活动的措施以及有关部门、机构和乙方采取的安全防范和应急处置措施予以配合。
9. 甲方应确保甲方人员在本次活动过程中服从乙方合理的管理和安排，
10. 甲方在活动期间或在解决纠纷时，应采取适当措施防止损失扩大，不损害相关单位和个人的合法权益，不损害乙方和乙方工作人员的合法权益，确保甲方人员不发生拖延行程或者脱团等不当行为。
11. 乙方应按合同约定为甲方做好本次活动的策划和执行服务。
12. 乙方有权根据人员身体健康状况及相关条件决定是否接纳甲方人员参与活动。
13. 乙方有权按照合同约定向甲方收取全额活动费用。
14. 活动期间遇到紧急情况时，乙方有权采取安全防范措施和紧急避险措施，并要求甲方人员配合。
15. 乙方有权拒绝甲方提出的超出合同约定的不合理要求。
16. 因甲方主观原因单方面解除合同时，乙方有权要求甲方支付违约金、必要的费用或已发生的实际损失。
17. 乙方有权要求甲方人员健康、文明地参与活动，劝阻甲方人员的违法和违反社会公德的行为。
18. 乙方有义务按照合同及相关附件约定的内容和标准为甲方人员提供服务，不擅自变更活动行程安排，不降低服务标准。
19. 乙方有义务确保提供的所有产品及服务符合国家相应的质量标准及安全标准。
20. 乙方有义务为甲方人员安排符合活动标准的、专业的活动教官及其他服务人员。
21. 乙方在活动全程有义务对甲方人员的安全起到警示和防范作用，若因乙方原因导致甲方人员出现人身、财产损失，乙方应承担相应责任。
22. 乙方不以不合理的行为方式或未与甲方协商一致的情况下，诱导或安排甲方人员参与另行付费的活动项目。
23. 乙方有义务对甲方及甲方人员的信息进行保密。
24. 乙方指定专门的工作人员与甲方联络，并及时协调甲方对活动的合理需求，做好活动前期的准备工作，乙方联系人姓名              ，联系人电话                。
5、 知识产权
1. 乙方在履行本协议中开发以及提供的所有产品、技术与所有程序的知识产权均归属乙方所有（包括但不限于著作权、商标权、专利权、商业信息等），在此并未授权甲方使用，即甲方不因本协议的签署而获得乙方的任何知识产权及相关权利。
2. 甲乙双方承诺各自对其在本协议合作下提供的内容、资料、信息和文件享有知识产权等合法权益，不会或不将侵犯任何第三方合法权益。
3. 本条款不因本协议的无效、解除、提前终止、期满或不具操作性而失效。
6、 保密条款
1. 任何一方对于因签署或履行本协议而了解或接触到的对方的商业秘密及其他机密资料和任何非公开信息均应保守秘密；非经对方书面同意，任何一方不得向第三方泄露、给予或转让该等保密信息。但为本协议或一方业务需要可将保密信息披露给：
1) 接受方内部有必要了解保密信息的雇员；
2) 已和接受方签订保密条款或保密协议的合作伙伴，包括律师事务所（律师）、会计师事务所（会计师）、审计事务所（审计师）、评估事务所（评估师）等；
3) 一方根据有关法律法规要求而披露的政府部门、司法部门、证券交易所或其他监管机构。
2. 在本协议终止之后，各方在本协议项下的义务并不随之终止，各方仍需遵守本协议之保密条款，履行其所承诺的保密义务，直到对方同意其解除此项义务，或事实上不会因违反本协议的保密条款而给对方造成任何形式的损害时为止。
7、 不可抗力
1. 不可抗力是指任何一方已合理的谨慎行事，但不能合理的预见、不能控制、不可避免并其结果导致或造成该方不能履行其予本协议项下的任何义务的任何事件或情况；该事件包括但不限于政府行为，地震，台风，洪水，火灾，瘟疫或其它天灾，战争或任何其它类似事件。
2. 如果出现不可抗力而导致活动不能如期进行，甲乙双方均不违约。 双方可协议活动延期或取消。违约责任
1. 甲乙双方应适当行使权利，履行义务，保证本协议的顺利履行。
2. 任何一方违反本协议项下的任何规定，均应当承担违约责任；给对方造成损失的，应赔偿对方由此所遭受的全部经济损失。
3. 本协议在履行过程中，除法律规定的不可抗因素外，甲乙双方中的任一方不履行或不完全履行本协议的各项条款，都应承担相应的违约责任，违约方应向对方赔偿此违约行为带来的直接损失。
4. 若任何一方于本协议第一条所做出的声明和保证不真实、不准确，则另一方有权立即解除协议并要求对方赔偿由此所造成的损失。
8、 争议解决
如双方就本协议内容或其执行发生任何争议，双方应进行友好协商；协商不一致时，任何一方均有权向甲方所在地仲裁机构会提交仲裁申请。
9、 适用法律
本协议的订立、效力、履行、解释、修改、终止及因上述事项引起的争议适用中华人民共和国法律。
10、 其他条款
本协议在履行过程中，如有未尽事宜，或因业务发展需要对本协议有内容补充、变更、修改时，由双方或者任何一方提出补充、变更、修改的建议和方案，经双方协商并达到统一意见后，以书面形式表达并经双方同意并签字盖章后，成为本协议的补充文件，与本协议具有同等法律效力。
11、 协议生效
本协议附件需和协议正文一同签署，具备同等法律效力。本协议自双方签字盖章之日起生效，一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司        乙方：
签字/盖章：           		               签字/盖章：
签署日期：     年      月     日	        签署日期：     年      月     日